



TIERISCH MOTIVIERT

Spielspaß mit
großer Wirkung! %

OUTDOOR & REISEN URLAUBS- & REISEZEIT

Und jetzt geht's los! %

ALLES FÜR
zufriedene
SAMTPFOTEN
UND MEHR



-20%

statt je 1,49
je **1,19**

LANDFLEISCH CLASSIC

Hochwertiges Nassfutter für Hunde.
Verschiedene Sorten.
400 g Dose (1 kg = 2,98 €)



-18%

statt je 1,09
je **0,89**

MIAMOR FEINE FILETS

Ausschließlich helle Filetstückchen in feiner
Sauce oder Jelly. Verschiedene Sorten.
100 g Frischebeutel (1 kg = 8,90 €)



-20%

statt je 0,99
je **0,79**

ANIMONDA CARNY DRINK

Das leckere Katzengetränk mit
feinsten Fleischstreifen für aus-
gewachsene Katzen. Wahlweise
mit **Huhn** oder **Thunfisch**.
140 ml Dose (1 l = 5,64 €)





THEMENWELT

TIERISCH MOTIVIERT



Spielspaß mit großer Wirkung!

Ob wildes Herumtoben mit dem Hund oder geschicktes Jagen mit der Katze – gemeinsames Spielen stärkt die Bindung zu deinem vierbeinigen Liebling und sorgt für jede Menge Spielspaß. Sei bereit für die nächste Spielrunde und entdecke tolle Spielmöglichkeiten in Form von Beute-, Schnüffel- und Bewegungsspielen in deinem Zoofachmarkt.

SAMMY'S GELENKHAPPEN

Fettarme, softe Happen mit leckerer Füllung, die ideale Ergänzung zum täglichen Futter.
350 g Beutel (1 kg = 8,54 €)



2,99

HAPPY DOG SOFT SNACK

Softer Verwöhnssnack in Herzform.
100 g Beutel
(1 kg = 19,90 €)

je 1,99



BOSCH FRUITEES HUNDESNACK

Kleine, weiche Trainingsleckerli für alle Hunde in 2 fruchtigen Sorten.
200 g Becher
(1 kg = 9,95 €)

OHNE GETREIDE



je 1,99

CLASSIC DOG MEATEEZ

Perfekte Belohnung für Hunde mit Glutenunverträglichkeit.
150 g Beutel (1 kg = 13,27 €)

je 1,99

**NEUE
SORTE**



TRIXIE ACTIVITY SCHNÜFFELBALL

Schnüffeln und Snacken im Doppelpack, ein perfektes Versteck für Leckerlis.
Maß: ø 15 cm.



10,99

TRIXIE PLÜSCH-SPIELZEUGE

Streifenhörnchen mit Stimme, 30 cm



Croissant
40 cm
(ausgerollt)

6,49



5,59



Giraffe
50 cm

7,99

TRIXIE ACTIVITY SCHNÜFFELTEPPICH

Regt zum ausgiebigen Stöbern an und sorgt für geistige Beschäftigung.
Maße: 50 x 34 cm.

23,99

**INKL. TRAININGS-
ANLEITUNG**



Elefant, 50 cm

je 9,59



Fuchs mit Stimme und Raschelfolie
50 cm





**JETZT
TIERISCH
SPAREN**



**TRIXIE
KATZEN SNACKS**

Perfekter Snack für deine Samtpfote.
Verschiedene Sorten.



0,79

50 g Beutel
(1 kg = 15,80 €)



1,99

25 g Beutel
(1 kg = 79,60 €)



1,59
25 g Beutel (1 kg = 63,60 €)



**KATZENMINZE UND BALDIAN
KANN AUF SPIELZEUGE ODER
AUF KRATZBÄUME GESPRÜHT
WERDEN**

**TRIXIE
SPIELSPRAY**

Regt den natürlichen Spieltrieb
deiner Katze an.
50 ml Flasche
(1 l = 47,80 €)



je 2,39

**TRIXIE
KRATZARTIKEL**

Tolles Spiel- und
Kratzvergnügen.

**GROßER JUTEBALL
REGT ZUM
SPIELEN AN**



Kratzrampe
40 x 17 x 20 cm

15,99

**MIT SISAL-
TEPPICH**



Kratzbrett
21 x 56 cm

6,99

**Tierischer Spielspaß
für Samtpfoten**



Angel mit
Schmetterling
45 cm

3,19



Angel mit
Maus &
Federn,
50 cm

2,79

Rasselball Plüsch,
Ø 6 cm

je 3,19



**TRIXIE
SPIELANGEL + RASSELBALL**

Das ideale Katzenspielzeug, um den
natürlichen Spieltrieb zu fördern.



DAS NEUE HEIMTIER - JOURNAL

Jetzt kostenlos im Markt und online

Einfach QR-Code
scannen



Gültig vom 24.05. – 25.07.2025





THEMENWELT

OUTDOOR & REISEN URLAUBS- & REISEZEIT



Und jetzt geht's los!

Endlich Ferien, endlich Koffer packen! Doch die schönste Zeit des Jahres will gut vorbereitet sein, vor allem dann, wenn dein geliebter Vierbeiner mit auf Reisen geht. Sorgen spezielle Transportboxen während der Autofahrt für einen sicheren und bequemen Transport, heißt es auch am Urlaubsort gut gerüstet zu sein. Mit speziellen Trinknapfen, einer Hundedecke sowie dem gewohnten Futter steht eurem gemeinsamen Ferienabenteuer nicht mehr im Wege. Na, dann schöne Ferien!

DECKEL ALS
TRINKNAPF
NUTZBAR



TRIXIE REISEFLASCHE MIT TRINKNAPF

Praktischer Wasserspender für unterwegs. Aus rostfreiem Edelstahl.

300 ml Volumen 8,89
750 ml Volumen 14,49

ab **8,89**

Maße 70 x 50 cm 11,99
Maße 100 x 70 cm 19,99

MIT WASSER-
ABWEISENDEM BODEN



ab **11,99**

TRIXIE REISEDECKE AMY

Kuschelige Reisedecke für Urlaube, lange Ausflüge oder Camping-Trips.



MIT
KARABINER

TRIXIE KOTBEUTEL- SPENDER

So ist der Kotbeutel praktisch und schnell zur Hand. Inklusive 20 Beutel.

1 Stück

3,99



PERFEKTES
TEAM



TRIXIE HUNDEKOTBEUTEL

Für alle Rollen-Beutelspender geeignet.
4 Rollen à 20 Beutel

1,59



INKLUSIVE KISSEN MIT
PLÜSCHBEZUG



Geeignet für Hunde bis 5 kg.
Maße: 44 x 41 x 34 cm.

TRIXIE FAHRRADKORB

Fahrradkorb für den Gepäckträger oder zum Einhängen am Lenker.

je **47,99**



Geeignet für Hunde bis 8 kg.
Maße: 35 x 49 x 55 cm.



JETZT REINHÖREN:
UNSERE THEMENWELTEN
IM HEIMTIER-PODCAST



Einfach
QR-Code
scannen



FOLGE UNS AUF FACEBOOK

zookauf



FOLGE UNS AUF INSTAGRAM

zookauf.official



ABONNIERE UNS AUF YOUTUBE

zookauf



**JETZT
TIERISCH
SPAREN**

TRIXIE AUTOSITZ-AUFLAGE

Eine Kombination aus Autositz und Schondecke mit rutschfester Beschichtung auf der Unterseite.
Maße: 61 x 10 x 50 cm.

31,99



MIT SCHLAUFEN
ZUM BEFESTIGEN
AM SITZ

MIT GURTDURCH-
FÜHRUNG ZUM
ANSCHNALLEN DES
HUNDES



TRIXIE AUTO-GESCHIRR

Ideal für eine sichere Fixierung im Auto. Mit stufenlos verstellbarem Ansnallgurt.

Größe S-M	26,49
Größe M	27,99
Größe L	31,99

ab 26,49



AUCH ALS
EINFACHES GESCHIRR
VERWENDBAR

MESH-MATERIAL
SORGT FÜR EINE GUTE
LUFTZIRKULATION



PERFEKT FÜR
SPAZIERGANG & REISE

TRIXIE KATZEN-GESCHIRR MIT LEINE

Mit stufenlos verstellbarem Gurtband. Auch für große Katzen geeignet.

ab 3,99



Nylon-Geschirr (pink)	
Bandbreite: 10 mm,	
Bauchumfang: 22-42 cm,	
Leine 1,25 m	3,99
Polyester-Geschirr (lila)	
Bandbreite: 13 mm,	
Bauchumfang: 34-57 cm,	
Leine 1,20 m	6,39

GEPOLSTERTE
HERAUSNEHMBARE
BODENPLATTE IN
LAMMFELL-OPTIK



TRIXIE TASCHE DILLON

Luftige Tragetasche zum Transport deines Vierbeiners. Maße: 33 x 32 x 54 cm, bis zu 10 kg. Farbe: grau/mint.

31,99

Tierfreundliches Reisen

mit

Wau mobil

Euer nächstes Abenteuer wartet!
Packt eure Sachen, schnappt euch euren Hund und startet gemeinsam in eine unvergessliche Reise.
Für alle Hundefreund:innen, die Abenteuer lieben und ihren Vierbeiner nicht zu Hause lassen möchten, bietet Wau mobil die perfekte Lösung: hundegerechte Wohnmobile an zahlreichen Standorten in Deutschland und Österreich.

FÜR WEITERE
INFOS QR-CODE
SCANNEN



Gültig vom 24.05. – 25.07.2025

zookauf



ZUR UNTERSTÜTZUNG BEI VERDAUUNGSPROBLEMEN UND STÖRUNGEN DER BAUCHSPEICHELDRÜSE SOWIE ZUR BESSEREN NÄHRSTOFFAUFNAHME. RINTI CANINE INTESTINAL WURDE SPEZIELL FÜR HUNDE MIT MAGEN-DARM-BESCHWERDEN ENTWICKELT. DAS DIÄTFUTTER IST FETTARM, LEICHT VERDAULICH & ENTHÄLT EXTRA NATRIUM UND KALIUM ZUR UNTERSTÜTZUNG DES KÖRPERS.



**RINTI
CANINE INTESTINAL**

Diät-Alleinfuttermittel für ausgewachsene Hunde mit gastrointestinalen Problemen.



je 3,59

800 g Dose (1 kg = 4,49 €)

je 1,99

400 g Dose (1 kg = 4,98 €)

ab 6,59

1 kg Beutel
4 kg Beutel (1 kg = 5,75 €)
12 kg Beutel (1 kg = 4,75 €)

**ANIMONDA
VOM FEINSTEN MINI**

Maximaler Genuss für kleine Hunde. Verschiedene Sorten.

100 g Schale (1 kg = 6,50 €)



je 0,65

**CHRISTOPHERUS
HUNDEMENÜ**

Vom Welpen bis zum Senior, für jede Lebenssituation das ideale Futter. Verschiedene Sorten.



je 2,19

400 g Dose (1 kg = 5,48 €)

**FÜR FUTTERSENSIBLE
HUNDE GEEIGNET**

je 3,59

800 g Dose (1 kg = 4,49 €)

**CLASSIC DOG
TROCKENFUTTER**

Ausgewogenes und natürliches Trockenfutter. Als **LIGHT & SENIOR** für ältere oder **LAMM & REIS** für sensible Hunde.



15 kg Beutel
(1 kg = 2,40 €)

35,99

15 kg Beutel
(1 kg = 2,00 €)

29,99

**CLASSIC DOG
GETREIDEFREI**

Besteht hauptsächlich aus leicht verdaulichem Geflügelfleisch und Kartoffelmehl.

2 kg Beutel
(1 kg = 3,75 €)

7,49





SAMMY'S HUNDESNACKS

Verführerisch leckere Snacks, das Besondere für dich und deinen Hund. Viele verschiedene Sorten.

WEITERE SAMMY'S SNACKS IM ANGEBOT



60 g Beutel (1 kg = 16,50 €)

je 0,99



190 g Beutel (1 kg = 26,26 €)

4,99

36% PROTEIN



180 g Beutel (1 kg = 24,94 €)

je 4,49



800 g Packung (1 kg = 5,61 €)



25 g Beutel (1 kg = 39,60 €)



DOKAS MINI STEAKS

Kleine Steaks – riesen Belohnung. Verschiedene Sorten. 50 g Beutel (1 kg = 35,80 €)

je 1,79

LANDSNACK POPCORN XXL

Die Belohnung die nicht dick macht. 450 g Beutel (1 kg = 22,20 €)



9,99

GANZ OHNE KÜHLUNG ODER EINFRIEREN



- Schinkenknochen halb 0,99
- Schinkenknochen ganz 1,69
- Schinkenknochen Maxi 2,79

ALPHA SPIRIT SCHINKENKNOCHEN

Natürlicher Kausnack aus 100 % Serrano-Schinken für erwachsene Hunde. Als halber, ganzer oder Maxi-Knochen. 1 Stück

ab 0,99

CLASSIC DOG COOKIES/ROLLIS

Leckerer Belohnungs-snack für zwischendurch. Verschiedene Sorten.

500 g Beutel (1 kg = 3,78 €)

je 1,89



500 g Beutel (1 kg = 3,58 €)

je 1,79





**Rundum-Sorglos
TESTWOCHE**
Ernähre deine Katze rundum gesund und lecker!

**HAPPY CAT
TROCKENNAHRUNG**

Kulinarisches Alleinfutter für unterschiedlichste Bedürfnisse und jedes Alter. Verschiedene Sorten.



3,09
300 g Beutel
(1 kg = 10,30 €)

3,29
300 g Beutel
(1 kg = 10,97 €)

3,39
300 g Beutel
(1 kg = 11,30 €)



8,49
1,3 kg Beutel
(1 kg = 6,53 €)

9,39
1,3 kg Beutel
(1 kg = 7,22 €)

10,19
1,3 kg Beutel
(1 kg = 7,84 €)



**HAPPY CAT
NASSNAHRUNG**

Ein wahrer Genuss für Samtpfoten. Verschiedene Sorten.



0,69
85 g Frischebeutel
(1 kg = 8,12 €)

1,19
85 g Frischebeutel
(1 kg = 14,00 €)

0,79
85 g Frischebeutel
(1 kg = 9,29 €)



**HAPPY CAT
CRUNCHY SNACK**

Katzenleckerlis in Herzform, die besondere Belohnung. Verschiedene Sorten.
70 g Beutel (1 kg = 37,00 €)



je 2,59

*Bitte beachten: Die Preise in unserem Online-Shop können von den Preisen in unseren Filialen abweichen. Angebote und Preisaktionen gelten ausschließlich für den jeweils genannten Vertriebsweg (Online oder vor Ort) und sind nicht übertragbar.

**ANIMONDA
PURE & MILD**

100 % frisches Hühnerfleisch ergänzt mit leckeren Zutaten. In vier Sorten erhältlich.
100 g Schale (1 kg = 8,90 €)



0,89

**APPLAWS
TROCKEN-
FUTTER**

Ideal abgestimmtes Trockenfutter für ausgewachsene Katzen. Mit Huhn oder Huhn & Lamm.



19,99

2 kg Beutel
(1 kg = 10,00 €)

4,99

400 g Beutel (1 kg = 12,48 €)

**AMORA
FEINE MOUSSE**

Das ultimative Genusserebnis für deine Fellnase. Verschiedene Sorten.
4 x 100 g Frischebeutel
(1 kg = 4,98 €)

**65%
FLEISCHANTEIL**

NEUHEIT!



je 1,99

Gemeinschaftswerbung.

Angebote gültig bis acht Tage nach Veröffentlichung – falls nichts anderes vermerkt ist. Irrtümer bei Preisstellung, Mengenbezeichnungen, Richtigkeit der Abbildungen und Texte bleiben vorbehalten. Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preisangaben sind in Euro und verstehen sich auf Abholangebote. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote der teilnehmenden Märkte. Da nicht alle hier abgebildeten Produkte in allen teilnehmenden Märkten vorhanden sind oder wenn ein Produkt nicht vorrätig bzw. ausverkauft sein sollte, so halten wir einen gleichwertigen Ersatzartikel bereit, bzw. beschaffen diesen kurzfristig. Alle Artikelpreise verstehen sich ohne Dekorationsmaterial.